

Број: ВНД-200/15

Датум: 30.10.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/МС

Бр. 200/22

04 NOV 2015 20 године

БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 200/21 од 30.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА ИК218М - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе), бр. ВНД-200/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «**МЕТАЛРАД**» ДОО, Змај Јовина 74, 22320 Инђија - за партије **1,3,33,34** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.734.700,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.849.500,00** динара.

- «**SDT GROUP**» ДОО, Жарковачка 21В 11030 Београд » - за партију **88** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **41.500,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партије које се уговара износи **105.000,00** динара.

- «**DEWACO**» ДОО, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд - за партије **2,4,6,7,8,9,10,11,15,17,18,19,20,21,59,62,64,86,87,89** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **3.797.000,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **4.556.600,00** динара.

- «**ENIPINVEST**» ДОО, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница - за партију **14**, предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **98.800,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **225.000,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА ИК218М - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе), бр. ВНД-200/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **5,12,13,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,90** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **3.079.230,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **ВНД-200/15**
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА ИК218М - ПО ПАРТИЈАМА**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **9.773.330,00** динара.
5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 114.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs и на порталу Сл.Гл.Р.Србије дана 13.08.2015.године
10. Измена 1 конкурсне документације и обавештење о продужетку рока за доставу понуда објављени су на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на порталу Сл.Гл.Р.Србије дана 26.08.2015. године.
11. Измена 2 конкурсне документације и обавештење о продужетку рока за доставу понуда објављени су на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на порталу Сл.Гл.Р.Србије дана 14.09.2015. године.

12. Измена 3 конкурсне документације и обавештење о продужетку рока за доставу понуда објављени су на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на порталу Сл.Гл.Р.Србије дана 25.09.2015. године.
13. Измена 4 конкурсне документације и обавештење о продужетку рока за доставу понуда објављени су на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на порталу Сл.Гл.Р.Србије дана 01.10.2015. године.
14. Рок за достављање понуда био је: 13.10.2015.године до 11,30 часова.
15. Поступак отварања понуда вођен је дана 13.10.2015.године у 12,00 часова у Београду.
16. Благовремено, тј. до дана 13.10.2015.године до 11,30 часова, пристигло је укупно 8 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
200/02	ЗИТ ДОО, Пере Попадића 3, 21000 Нови Сад,	25.08.2015. у 08,32
200/13	DANSPROM DOO, Грегорчићева 6, 11090 Београд,	06.10.2015. у 11,06
200/14	METALCOOP PRODUKT DOO, Липовица, Првомајска 2А, 11460 Барајево	09.10.2015. у 10,10
200/15	МЕТАЛРАД ДОО, Змај Јовина 74, 22320 Инђија,	12.10.2015. у 13,00
200/16	SDT GROUP DOO, Жарковачка 21В 11030 Београд	13.10.2015. у 07,40
200/17	DEWACO DOO, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд	13.10.2015. у 08,35
200/18	ENIPINVEST DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница	13.10.2015. у 9,21
200/19	SWISS TRADE DOO, Кнеза Михаила 231, 34000 Крагујевац	13.10.2015. у 10,48

17. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(Назив понуђача, јединичне цене партија без ПДВ-а, јединичне цене по позицијама и укупне вредности партија без пдв-а, из пристиглих понуда)

№ партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ	Јед. мере	Орган 1 годишње коришћење	ЗИТ ДОО	DANSPROM DOO	METALCOOP PRODUKT DOO	МЕТАЛРАД ДОО	SDT GROUP DOO	DEWACO DOO	ENIPINVEST DOO	SWISS TRADE	Јединична процењена вредност партија без ПДВ-а	Укупна процењена вредност партија без ПДВ-а
1	116680801	CELJUST, KOČNA LEVA OS.VOK 07-B17 IK218M	КОМ	2	/	/	/	63.600,00	/	74.500,00	/	/	70.000,00	140.000,00
	116681601	CELJUST, KOČNA DESNA OS.VOK 07-B17 IK218M	КОМ	2	/	/	/	63.600,00	/	74.500,00	/	/	70.000,00	140.000,00
	116684001	CELJUST, KOČNA LEVA POG./CENTR.OS. IK218M	КОМ	6	/	/	/	76.700,00	/	74.500,00	/	/	85.000,00	510.000,00
	116685901	CELJUST, KOČNA DESNA POG./CENTR.OS. IK218M	КОМ	6	/	/	/	76.700,00	/	74.500,00	/	/	85.000,00	510.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	1.174.800,00	/	1.192.000,00	/	/		1.300.000,00
2	116419801	MODUL, EBS MOTORA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	2	/	/	/	90.600,00	/	55.820,00	/	/	83.000,00	166.000,00
	116420101	MODUL, EBS MOTORA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	2	/	/	/	64.840,00	/	40.410,00	/	/	46.850,00	93.700,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	310.880,00	/	192.460,00	/	/		259.700,00
3	116693001	VENTIL, EKAS PREDNJE OSOVINE IK218M	КОМ	5	/	/	/	38.300,00	45.886,00	35.470,00	/	/	27.000,00	135.000,00
	116694801	VENTIL, EKAS POGONSKA OS.-PRIKOLICE IK218M	КОМ	5	/	/	/	19.500,00	23.660,00	30.050,00	/	/	30.000,00	150.000,00
	116692101	SENZOR, VISINE IK218M	КОМ	10	/	/	/	8.300,00	9.321,00	7.810,00	/	/	6.500,00	65.000,00
	116421001	VENTIL, ABS MOTORA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	3	/	/	/	7.400,00	6.166,00	4.027,00	/	/	4.000,00	12.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	394.200,00	459.438,00	417.781,00	/	/		362.000,00
4	116682401	CILINDAR, KOČNI LEVI OS.VOK 07-B17 MEMBRANSKI	КОМ	2	/	/	/	7.985,00	6.883,00	7.992,00	/	/	10.500,00	21.000,00
	116683201	CILINDAR, KOČNI DESNI OS.VOK 07-B17 MEMBRAN.	КОМ	8	/	/	/	7.985,00	6.883,00	7.992,00	/	/	10.500,00	84.000,00
	116656701	CILINDAR, TRISTOP POG./CEN.OS AV132/80 IK218M	КОМ	20	/	/	/	44.170,00	43.449,00	41.530,00	/	/	47.000,00	940.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	963.250,00	957.810,00	910.520,00	/	/		1.045.000,00
5	116662601	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI IK218M	КОМ	3	/	131.000,00	/	/	/	152.580,00	146.000,00	59.000,00	130.000,00	390.000,00
	116735901	HLADNJAK, USISANOG VAZDUHA IK218M VIS.PRITIS.	КОМ	3	/	79.200,00	/	/	/	85.160,00	89.850,00	66.500,00	75.000,00	225.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 5 БЕЗ ПДВ-А					/	630.600,00	/	/	/	713.220,00	707.550,00	376.500,00		615.000,00
6	116733201	TURBOPUNJAC, NISKOG PRITISKA MOT.D2066 LUH48	КОМ	1	/	/	/	/	/	221.850,00	/	/	220.000,00	220.000,00
	116660301	TURBOPUNJAC, VISOKOG PRITISKA MOT.2066 LUH48	КОМ	1	/	/	/	/	/	243.915,00	/	/	210.000,00	210.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6 БЕЗ ПДВ-А					/	/	/	/	/	465.765,00	/	/		430.000,00
7	116678601	GLAVA, UPRAVLJACA IK218M	КОМ	2	/	/	/	/	/	192.900,00	/	/	335.000,00	670.000,00
8	116656501	ELEKTRONIKA, CENTRALNA ZBR IK218M	КОМ	1	/	/	/	/	/	76.235,00	/	/	84.500,00	84.500,00
9	116657301	ELEKTRONIKA, MULTIPLEX MLX 2-M IK218M	КОМ	2	/	/	/	/	/	47.985,00	/	/	55.500,00	111.000,00
10	116673501	ELEKTRONIKA, MENJACA VOITH 864.5 IK218M	КОМ	1	/	/	/	/	/	417.935,00	/	/	490.000,00	490.000,00
11	116688301	CILINDAR, GLAVNI KOČNI SA ELEKTRON.EBS IK218M	КОМ	1	/	/	/	161.500,00	/	103.010,00	/	/	150.000,00	150.000,00
12	116418001	PEDALA, GASA MOTORA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	2	/	/	/	/	/	9.588,00	/	/	7.300,00	14.600,00
13	116412001	SNOP, KABLOVSKI INJEKTORA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	2	/	/	/	/	/	35.038,00	/	/	20.000,00	40.000,00
14	116661101	PUMPA, VISOKOG PRITISKA CP3 CR MOT.2066 LUH48	КОМ	1	/	/	/	/	/	103.410,00	98.800,00	/	225.000,00	225.000,00
15	116411201	VENTIL, PROPORCIONALNI PVP D2066 LUH48 IK218M	КОМ	2	/	/	/	/	/	8.155,00	/	/	8.700,00	17.400,00
16	116428701	DISK, KOČNI POGONSKRE/SREDNJE OSOVINE IK218M	КОМ	15	/	/	/	/	/	22.020,00	/	/	14.000,00	210.000,00
17	116668901	HIDROMOTOR, 24V MOTORA 2066 LUH48	КОМ	2	/	/	/	/	/	118.130,00	/	/	120.000,00	240.000,00
18	116403101	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI D2066 LUH48 IK218M	КОМ	3	15.695,00	/	/	/	/	20.620,00	/	/	22.000,00	66.000,00
19	116663801	ALTERNATOR, MOTORA 2066 LUH48	КОМ	2	/	27.500,00	/	/	/	33.700,00	71.500,00	/	75.000,00	150.000,00
20	116664601	ELEKTROKRETAČ, MOTORA 2066 LUH48	КОМ	2	/	31.200,00	/	/	/	60.345,00	/	/	70.000,00	140.000,00
21	116671901	TAHOGRAF, DIGITALNI IK218M SES000EaktDuo	КОМ	1	/	/	/	/	/	74.490,00	/	/	90.000,00	90.000,00
22	116422801	SENZOR, PRITISKA VAZDUHA D2066 LON01 LUH48 IK218M	КОМ	4	/	/	/	/	/	11.030,00	/	/	8.000,00	32.000,00
23	116423601	PREKIDAC, PRITISKA VAZDUHA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	3	/	/	/	/	/	3.770,00	/	/	2.800,00	8.400,00
24	116424401	PREKIDAC, PRITISKA VAZDUHA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	3	/	/	/	/	/	6.754,00	/	/	3.900,00	11.700,00
25	116425201	KONEKTOR, C4 MOTORA D2066 LUH48 IK218M	КОМ	3	/	/	/	/	/	750,00	/	/	630,00	1.890,00

26	116427901	SEMERING, POGOŠKE GLAVICINE UNUTRANJNOSTI IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	8.665,00	/	/	5.800,00	17.400,00
27	116429501	SEMERING, POGOŠKE GLAVICINE SPOLJNI IK218M	KOM	4	/	/	/	/	/	3.897,00	/	/	2.400,00	9.600,00
28	116413901	RELEJ, 300A MOTORA D2066 LUH48 IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	23.438,00	/	/	17.500,00	17.500,00
29	116414701	PREKIDAC, BATERIJSKI D2066 LUH48 IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	2.557,00	/	/	2.350,00	4.700,00
30	116415501	OSIGURAC, 50A MOTORA D2066 LUH48 IK218M	KOM	8	/	/	/	/	/	275,00	/	/	230,00	1.840,00
31	116417101	RELEJ, 300A MOTORA D2066 LUH48 IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	30.680,00	/	/	22.500,00	22.500,00
32	116627201	VRATLO, KARDANSKO IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	178.950,00	/	/	175.000,00	525.000,00
33	116691301	ISUSIVAC, VAZDUHA IK218M	KOM	3	/	/	/	/	28.900,00	31.990,00	/	/	32.500,00	97.500,00
34	11695601	ODULJIVAC, VAZDUSNE INSTALACIJE IK218M	KOM	5	/	/	/	/	15.800,00	30.670,00	/	/	18.000,00	90.000,00
35	116396501	PODLOSKA, CU INJEKTORA MOTORA D2066 LUH48	KOM	30	/	/	/	/	/	199,00	/	/	190,00	5.700,00
36	116397301	KONUS, INJEKTORA 1800BAR D2066 LUH48 IK218M	KOM	9	/	/	/	/	/	6.138,00	/	/	4.500,00	40.500,00
37	116393001	OSIGURAC, 125A MOTORA D2066 LUH48 IK218M	KOM	15	/	/	/	/	/	495,00	/	/	450,00	6.750,00
38	116394901	CASICA, RUCNE DOBAVNE PUMPE D2066 LUH48 IK218M	KOM	5	/	/	/	/	/	8.030,00	/	/	5.300,00	26.500,00
39	116395701	POKLOPAC, PREC.GORIVA D2066 LUH48 IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	15.890,00	/	/	11.500,00	23.000,00
40	116398101	ZAPTIVAC, POKLOPACA VENTILA D2066 LUH48 IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	11.250,00	/	/	7.750,00	15.500,00
41	116408201	ZATEZAC, ALTERNATORA D2066 LUH48 IK218M	KOM	18	/	/	/	/	/	17.354,00	/	/	14.000,00	252.000,00
42	116399001	POLUGA, ZATEZACA KAISA KOMPRES. KLIME D2066 LUH48 IK218M	KOM	20	/	/	/	/	/	12.358,00	/	/	10.000,00	200.000,00
43	116409001	KAIS, 1158 K8 D2066 LUH48 IK218M	KOM	25	/	/	/	/	/	2.425,00	/	/	1.850,00	46.250,00
44	116410401	KAIS, 6PK 1030/21.36 D2066 LUH48 IK218M	KOM	25	/	/	/	/	/	1.750,00	/	/	1.300,00	32.500,00
45	116402301	KAIS, 6PK 1880/21.16 D2066 LUH48 IK218M	KOM	25	/	/	/	/	/	1.784,00	/	/	1.350,00	33.750,00
46	116406601	ROLNICA, ZATEZACA ALTERNATORA D2066 LUH48	KOM	15	/	/	/	/	/	7.050,00	/	/	5.000,00	75.000,00
47	116407401	OPRUGA, ZATEZACA ALTERNATORA D2066 LUH48	KOM	15	/	/	/	/	/	10.160,00	/	/	7.300,00	109.500,00
48	117217401	GREJAC, PUTN.PROSTORA IK218M	KOM	5	/	/	/	/	/	/	/	/	10.000,00	50.000,00
49	117218201	SACE, L2000 GREJACA PUTN.PROSTORA IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	8.500,00	8.500,00
50	117219001	GREJAC, PODNI HERCULES3 IK218M	KOM	8	/	/	/	/	/	/	/	/	17.000,00	136.000,00
51	117220401	SACE, L2000 GREJACA PUTN.PROSTORA IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	/	/	/	9.000,00	18.000,00
52	117221201	SACE, L2100 GREJACA PUTN.PROSTORA IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	/	/	/	9.200,00	18.400,00
53	117222001	SACE, L900 GREJACA PUTN.PROSTORA IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	/	/	/	4.200,00	8.400,00
54	117223901	PREDGREJAC, VODE SISTEMA GREJANJA IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	8.000,00	8.000,00
55	117224701	SACE, L2100 GREJACA PUTN.PROSTORA IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	9.200,00	9.200,00
56	117164001	KRAJ, SPONE M16X1.5 IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	/	/	/	3.750,00	7.500,00
57	117259001	SPONA, VODJICA MOSTA SKL OS.VOK 07-B17	KOM	1	/	/	/	/	/	24.050,00	/	/	24.000,00	24.000,00
58	117260301	SPONA, VODJICA MOSTA OSOVINE VOK 07-B17	KOM	1	/	/	/	/	/	19.636,00	/	/	19.000,00	19.000,00
59	117261101	SET, VODJICE MOSTA IK218M (2013)	SET	10	/	/	/	/	/	10.310,00	/	/	12.000,00	120.000,00
60	117263801	SPONA, VODJICA MOSTA GORNJA AVN132 IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	18.965,00	/	/	16.500,00	33.000,00
61	117264601	SPONA, VODJICA MOSTA DONJA AVN132 IK218M	KOM	2	/	/	/	/	/	21.485,00	/	/	16.500,00	33.000,00
62	117267001	STABILIZATOR, TORZIONI OS.VOK 07-B17 - IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	72.955,00	/	/	105.000,00	105.000,00
63	117268901	CAURA, GUMENA MANJA STABILIZ.OS.VOK 07-B17	KOM	4	/	/	/	/	/	4.260,00	/	/	4.200,00	16.800,00
64	117269701	CAURA, GUMENA DVOD.STABILIZ. OS.VOK 07-B17	KOM	4	/	/	/	/	/	2.490,00	/	/	2.500,00	10.000,00
65	116764201	POKLOPAC, MOTORSKOG PROSTORA IK218M	KOM	4	/	/	/	19.800,00	/	/	/	/	21.000,00	84.000,00
66	117119101	POKLOPAC, GRILA REZ.GORIVA IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
67	117112701	POKLOPAC, HLADNJAKA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
68	117113501	POKLOPAC, HLADNJAKA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
69	117114301	POKLOPAC, GRILA EKSP.SUDA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
70	117115101	POKLOPAC, AKUMULATORA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
71	117116001	POKLOPAC, EL.SKLOPKE SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
72	117117801	POKLOPAC, IZDUVNOG LONCA IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
73	117118601	POKLOPAC, BOJNI ZADNJI IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
74	117119401	POKLOPAC, USISA MOTORA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
75	117123201	LAJSNA, KISNA SET 1410mm IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	1.250,00
76	117124001	VENTIL, SPOLJNI SIGURNOSNI RUCNI IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	2.200,00	2.200,00
77	117125901	PROFIL, PVC ZA AL RAM VRATA IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.800,00	1.800,00
78	117147001	POKLOPAC, USISA PR.GREJACA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.800,00	1.800,00
79	117148801	POKLOPAC, PREDNEG GREJACA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.800,00	1.800,00
80	117149601	POKLOPAC, PRIPREME VAZDUHA SKL IK218M	KOM	1	/	/	/	/	/	/	/	/	1.800,00	1.800,00
81	117150001	NOSAC, DESNI OGLEDALA IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	/	7.200,00	/	2.500,00	7.500,00
82	117151801	OGLEDALO, DESNO SA GREJACEM IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	/	25.200,00	/	13.000,00	39.000,00
83	117152601	NOSAC, LEVI OGLEDALA IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	/	7.100,00	/	2.500,00	7.500,00
84	117153401	OGLEDALO, LEVO SA GREJACEM IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	/	28.800,00	/	11.000,00	33.000,00
85	116401501	POKLOPAC, FILTERA ULJA D2066 LUH48 IK218M	KOM	3	/	/	/	/	/	21.380,00	/	/	15.500,00	46.500,00
86	117749401	RUČICA, RETARDERA IK-218M	KOM	3	/	/	/	/	/	9.500,00	/	/	14.000,00	42.000,00
87	117750801	RELE, OPTERECENJA BRISACA STAKLA IK218M	KOM	5	/	/	/	/	/	8.566,00	/	/	12.500,00	62.500,00
88	117755901	VENTIL, BRZOISPUŠNI IK218M	KOM	10	/	/	/	9.300,00	4.150,00	7.080,00	/	/	10.500,00	105.000,00
	117262001	AMORTIZER, OSOVINE VOK 07-B17 - IK218M (2013)	KOM	5	/	/	/	/	/	20.539,00	14.960,00	/	11.500,00	57.500,00
89	117265401	AMORTIZER, OSOVINE AV132 II/90 IK218M (2013)	KOM	8	/	/	/	/	/	23.660,00	13.930,00	/	12.500,00	100.000,00
	117266201	AMORTIZER, OSOVINE AVN132 7 IK218M (2013)	KOM	8	/	/	/	/	/	22.226,00	16.100,00	/	14.500,00	116.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 89 БЕЗ ПДВ-А										469.783,00	315.000,00	/	/	273.500,00
90	116400701	PRSTEN, 38X3 GUMENI D2066 LUH48 IK218M	KOM	10	/	/	/	/	/	518,00	/	/	450,00	4.500,00
	116404001	PRSTEN, 100X4 GUMENI D2066 LUH48 IK218M	KOM	5	/	/	/	/	/	586,00	/	/	320,00	1.600,00
	116405801	PRSTEN, 52X3 GUMENI D2066 LUH48 IK218M	KOM	5	/	/	/	/	/	10.333,00	/	/	570,00	2.850,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 90 БЕЗ ПДВ-А										59.775,00	/	/	/	8.950,00
ОПЦИЈА ПОНУДЕ ВАЖИ:				30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана

ПОНУЂЕНИ РОК-ИСПОРУКЕ:	20 дана	20 дана	20 дана	20 дана	20 дана	20 дана	20 дана	20 дана
ПОНУЂЕНИ УСЛОВИ И НАЧИН ПЛАЋАЊА:	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана
Понуђени гарантни период за партије 1-21, 29, 32-34, 41, 57, 58, 60-62, 86, 88 и 89:	18 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци
Понуђени гарантни период за све остале партије:	/	12 месеци	12 месеци	/	12 месеци	12 месеци	12 месеци	/
ПОСЕБНЕ ПОГОДНОСТИ:	/	/	Цене су формиране на бази тражених количина	/	/	/	/	/
НАПОМЕНА:	Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима конкурсне документације пре измене 4 где је понуђена као партија 15	Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима понуде пре измене 4 где су понуђене као партије 20 и 21	Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима конкурсне документације пре измене 4 где је понуђена као партија 66	/	/	/	/	Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима конкурсне документације пре измене 4

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 200/21 од 30.10.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач « ЗИТ » ДОО, Пере Попадића 3, 21000 Нови Сад благовремено је доставио понуду за партију **18 предмета набавке**.

Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима конкурсне документације 13.08.2015.године пре измене 4 где је понуђена као партија 15.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. Понуда дата на обрасцу понуде и обрасцу модела уговора објављеним пре измене конкурсне документације 4 објављене на порталу ЈН и на интернет страници Наручиоца дана 01.10.2015.године, који нису идентичне садржине у односу на важећу конкурсну документацију (понуђена партија у понуди је партија 15, а након измене конкурсне документације предметна партија је постала партија 18, такође је дошло до разлике у делу обрасца понуде за навођење гарантног периода понуђене партије)

Захтев из конкурсне документације (VII. Конкурсне документације - Образац понуде и остали обрасци), гласио је:

ПОНУДА КОЈА НЕ САДРЖИ СВЕ ОБРАСЦЕ, ОСИМ ОБРАСЦА ТРОШКОВА ПРИПРЕМАЊА ПОНУДЕ (4), ИЛИ ОБРАСЦЕ КОЈИ СУ ИДЕНТИЧНИ НАВЕДЕНИМ ОБРАСЦИМА, ДОКАЗЕ И ЗАХТЕВЕ ДЕФИНИСАНЕ КОНКУРСНОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ БИЋЕ ОДБИЈЕНА КАО НЕПРИХВАТЉИВА. НАРУЧИЛАЦ НЕЋЕ ОДБИТИ ПОНУДУ У СИТУАЦИЈИ КАДА ИЗ ПОНУДЕ МОЖЕ УТВРДИТИ ИСПУЊЕНОСТ ЗАХТЕВАНОГ УСЛОВА (нпр. ако се подаци налазе у једном од образаца, а не налазе се у другом обрасцу).

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама за понуђену партију.

ПОНУДА 2:

Понуђач « DANSPROM » ДОО, Грегорчићева 6, 11090 Београд благовремено је доставио понуду за партије **5,19,20 предмета набавке**.

Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима понуде пре измене 4 где су понуђене као партије 20 и 21

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

2. Понуда за партије 19 и 20 дата на обрасцу понуде и обрасцу модела уговора објављеним пре измене конкурсне документације 4 објављене на порталу ЈН и на интернет страници Наручиоца дана 01.10.2015.године, који нису идентичне садржине у односу на важећу конкурсну документацију (понуђене партије у понуди су партије 20 и 21, а након измене конкурсне документације предметне партије су постале партије 19 и 20)

Захтев из конкурсне документације (VII. Конкурсне документације - Образац понуде и остали обрасци), гласио је:

ПОНУДА КОЈА НЕ САДРЖИ СВЕ ОБРАСЦЕ, ОСИМ ОБРАСЦА ТРОШКОВА ПРИПРЕМАЊА ПОНУДЕ (4), ИЛИ ОБРАСЦЕ КОЈИ СУ ИДЕНТИЧНИ НАВЕДЕНИМ ОБРАСЦИМА, ДОКАЗЕ И ЗАХТЕВЕ ДЕФИНИСАНЕ КОНКУРСНОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ БИЋЕ ОДБИЈЕНА КАО НЕПРИХВАТЉИВА. НАРУЧИЛАЦ НЕЋЕ ОДБИТИ ПОНУДУ У СИТУАЦИЈИ КАДА ИЗ ПОНУДЕ МОЖЕ УТВРДИТИ ИСПУЊЕНОСТ ЗАХТЕВАНОГ УСЛОВА (нпр. ако се подаци налазе у једном од образаца, а не налазе се у другом обрасцу).

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 19 и 20 није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама за понуђене партије 19 и 20.
 2. Понуда за партију 5 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.
- Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 5, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**

ПОНУДА 3:

Понуђач « **METALCOOP PRODUKT** » ДОО, Липовица, Првомајска 2А, 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партију **65 предмета набавке.**

Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима конкурсне документације пре измене 4 где је понуђена као партија 66.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. Понуда дата на обрасцу понуде и обрасцу модела уговора објављеним пре измене конкурсне документације 4 објављене на порталу ЈН и на интернет страници Наручиоца дана 01.10.2015.године, који нису идентичне садржине у односу на важећу конкурсну документацију (понуђена партија у понуди је партија 66, а након измене конкурсне документације предметна партија је постала партија 65)

Захтев из конкурсне документације (VII. Конкурсне документације - Образац понуде и остали обрасци), гласио је:

"

ПОНУДА КОЈА НЕ САДРЖИ СВЕ ОБРАСЦЕ, ОСИМ ОБРАСЦА ТРОШКОВА ПРИПРЕМАЊА ПОНУДЕ (4), ИЛИ ОБРАСЦЕ КОЈИ СУ ИДЕНТИЧНИ НАВЕДЕНИМ ОБРАСЦИМА, ДОКАЗЕ И ЗАХТЕВЕ ДЕФИНИСАНЕ КОНКУРСНОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ БИЋЕ ОДБИЈЕНА КАО НЕПРИХВАТЉИВА. НАРУЧИЛАЦ НЕЋЕ ОДБИТИ ПОНУДУ У СИТУАЦИЈИ КАДА ИЗ ПОНУДЕ МОЖЕ УТВРДИТИ ИСПУЊЕНОСТ ЗАХТЕВАНОГ УСЛОВА (нпр. ако се подаци налазе у једном од образаца, а не налазе се у другом обрасцу).

"

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама за понуђену партију.

ПОНУДА 4:

Понуђач « **МЕТАЛРАД** » ДОО, Змај Јовина 74, 22320 Инђија благовремено је доставио понуду за партије **1,2,3,4,11,33,34,88 предмета набавке.**

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **2,11** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 2,11 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију: **3**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије **1,4,33,34,88** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач « **SDT GROUP** » ДОО, Жарковачка 21В 11030 Београд благовремено је доставио понуду за партије **3,4,88,89 предмета набавке.**

За понуђене партије 3,4,89 понуђач у обрасцу понуде није навео укупне вредности партија, али је Наручилац у току прегледа и стручне оцене понуда утврдио да је понуђач у обрасцу модела уговора (образац бр. 8) навео укупне вредности предметних партија:

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: **3,89** одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
2. Понуда за партије **4,88** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 6:

Понуђач « **DEWACO**» DOO, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд благовремено је доставио понуду за партије **1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,57,58,59,60,61,62,63,64,85,86,87,88,89,90** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 5,12,13,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,57,58,60,61,63,85,90 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 5,12,13,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,57,58,60,61,63,85,90, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: 3,6,89 одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 1,2,4,7,8,9,10,11,14,15,17,18,19,20,21,33,59,62,64,86,87,88 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 7:

Понуђач « **ENIPINVEST**» DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница благовремено је доставио понуду за партије **5,14,19,81,82,83,84** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **5,81,82,83,84** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 81,82,83,84 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Понуда за партије **14,19** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 8:

Понуђач « **SWISS TRADE**» DOO, Кнеза Михаила 231, 34000 Крагујевац благовремено је доставио понуду за партију **5** предмета набавке.

Понуда дата на првобитно објављеним обрасцима конкурсне документације пре измене 4.

За понуђену партију 5 понуђач у обрасцу понуде није навео укупну вредност партије, али је Наручилац у току прегледа и стручне оцене понуда утврдио да је понуђач у обрасцу модела уговора (образац бр. 8) навео укупну вредност предметне партије.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. За понуђену партију 5 како понуђач није нудио добра према каталожним бројевима произвођача из техничке спецификације, није доставио захтевану као доказ референц листу.

Захтев из конкурсне документације (тачка 4. VI. Конкурсне документације - Додатни услови за учешће у поступку јавне набавке (чл.76 ЗЈН) и упутство како се доказује испуњеност услова), гласио је:

"4. ДОКАЗ ЗА ПАРТИЈЕ 5, 18 – 47, 57– 62, 85, 86 и 89:

Уколико Понуђач не нуди добра према каталожним бројевима произвођача из техничке спецификације, потребно је уз понуду да достави:

- извод из каталога са јасно означеним деловима ради потврде еквивалентности. У каталогу морају бити јасно обележене понуђене партије.

и

- **референц листу** односно доказ да је у последњих 5 година делове које нуди испоручивао фирмама као крајњим корисницима предметних добара, у **минималним количинама 50% од наведених у табели** и да за исте није имао нерешене рекламације које се односе на квалитет или експлоатацију испоручених делова. Референц листа/доказ мора бити издата и оверена од стране овлашћеног лица фирме (име, презиме, занимање и функција коју обавља у фирми) којој су делови које понуђач нуди испоручени; потврда издата и оверена печатом на меморандуму фирме купца

НАПОМЕНА: Уколико се потврда захтева од ЈКП ГСП БЕОГРАД као крајњег корисника, понуђач је у обавези да захтев за издавање исте, Наручиоцу достави минимум 3 дана пре истека рока за достављање понуда (отварање 13.10.2015. године).

У прилогу Конкурсне документације налази се модел потврде купца (пример).

Уколико понуђач уз понуду не достави тражени доказ како је наведено у претходном ставу, понуда ће бити одбијена као неприхватљива, за партије за које понуђач конкурише а није доставио тражени доказ.

"

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неприхватљива, те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију 5 за коју је понуђач доставио понуду.

Како су се за партије **1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,14,15,17,18,19,20,21,33,34,59,62,64,86,87,89** сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 13.08.2015. године, за набавку добара: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА ИК218М - ПО ПАРТИЈАМА**, бр. ВНД-200/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- « **МЕТАЛРАД** » ДОО, Змај Јовина 74, 22320 Инђија - за партије **1,3,33,34** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.734.700,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.849.500,00** динара.
- « **SDT GROUP** » ДОО, Жарковачка 21В 11030 Београд » - за партију **88** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **41.500,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партије које се уговара износи **105.000,00** динара.
- « **DEWACO** » ДОО, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд - за партије **2,4,6,7,8,9,10,11,15,17,18,19,20,21,59,62,64,86,87,89** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **3.797.000,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **4.556.600,00** динара.
- « **ENIPINVEST** » ДОО, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница - за партију **14**, предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **98.800,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **225.000,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије

5,12,13,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58, 60,61,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 90 из следећих разлога:

Како су за партије

5,12,13,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,57,58,60,61,63,65,81,82,83,84,85,90 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 5,12,13,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,57,58,60,61,63,65,81,82,83,84,85,90** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за исте.

Како за партије **48,49,50,51,52,53,54,55,56,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК** јавне набавке за партије **48,49,50,51,52,53,54,55,56,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80**.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **3.079.230,00** динара

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.



ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

Да су подаци из Одлуке у складу са извештајем комисије о студијној оцени понуда, својим потписом потврђује	
Референт за јавне набавке	<i>[Signature]</i>
Саг Струке за јавне набавке	<i>[Signature]</i>